DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPONENTES ESTRUTURAIS
DA TEORIA GERAL DO AUTOCUIDADO NO CONTEXTO DA MULHER IDOSA COM
VULNERABILIDADE AO HIV/AIDS SEGUNDO MELEIS de autoria de MÁRCIA CRISTINA
DE FIGUEIREDO SANTOS, MARIA MIRIAM LIMA DA NÓBREGA, PATRÍCIA JOSEFA
FERNANDES BESERRA, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53193

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53193